2025 年 3 月 31 日

各 位

東京都千代田区神田錦町 1-6

バ リ オ セ キ ュ ア 株 式 会 社

代表取締役社長 山森 郷司

ログミーファイナンス主催「個人投資家向け IR セミナー」登壇のお知らせ

当社は、2025 年 4 月 19 日（土）に開催されるログミーファイナンス主催の「個人投資家向け IR セミナ

ー」に登壇しますので、下記のとおりお知らせいたします。

2001 年の創業から、国産セキュリティベンダーとしてだけではなく、24/365 セキュリティ BPO の先駆

者として活動してきた当社の新たな挑戦および社会貢献に向けた戦略を代表取締役 CEO の山森がご説明いた

します。

この機会に株主やステークホルダーの皆様をはじめ、投資家の皆様に広くご視聴いただき、当社の事業及

び成長戦略へのご理解を深めていただきたく存じます。

１．登壇日時： 2025 年 4 月 19 日（土） 12：00 ～ 12：50

２．開催形式： オンラインでの開催

３．参加費： 無料

４．視聴方法：以下のログミーファイナンス公式サイトから視聴予約をお願いいたします

・https://finance.logmi.jp/ir_live/691

【バリオセキュア株式会社について】

“Your NET Guardian, alongside your invaluable Future.”(企業のネットセキュリティに伴走し、安心・安

全なビジネスを支えます)をミッションとし、セキュリティ対策の「24/365 WORK」を請け負う Security

BPaaS『Vario Ultimate ZERO』を提供しています。

“Justice for your NET”（企業のネットインフラに正義の味方を常駐派遣する）をバリューとし、自社開発

の国産製品をベースとしたネットワークセキュリティ導入・運用管理サービス分野において、特に中小規模

の企業様から多くのご利用をいただいております。

https://finance.logmi.jp/ir_live/691

【本リリースに関するお問い合わせ先】

バリオセキュア株式会社

所在地 ：東京都千代田区神田錦町 1-6 住友商事錦町ビル 5F

TEL  ：03-5577-3284（平日 9:00～18:00）

E-mail    ：vario_ir@variosecure.net

Web サイト ：https://www.variosecure.net/

mailto:vario_ir@variosecure.net
https://www.variosecure.net/